檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃瀅嘉

電話：05-3620123#300

電子信箱：yingchia92@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年12月6日

發文字號：府教發字第1050236580號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0236580A00_ATTCH1.DOC)

主旨：有關國立故宮博物院南部院區辦理「106年第一屆小志工

招募」，檢附招募簡章，請貴校鼓勵學生踴躍參與，請查

照。

說明：

一、依據國立故宮博物院105年12月2日台博南字第1050013146

號函辦理。

二、有關該院南部院區辦理106年小志工招募，因培訓適逢各

國小月考期間，為利學童踴躍參加，爰調整課程時間。

三、有關培訓及實習考核時間請參閱招募簡章。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2016-12-07
11:08:47

1050004175

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/12/07